
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2021/01752
Objednatel: Dodavatel:

Královéhradecký kraj Propagační podnik Hradec Králové s.r.o.

Fakturu zašlete na: IČO: 60930942

Královéhradecký kraj, DIČ: CZ60930942

Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Zemědělská 880/1

500 03 Hradec Králové Hradec Králové

50003

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546

Číslo účtu: Číslo účtu: /

Objednáváme u Vás:

výrobu reklamních a propagačních předmětů
1) Power banka:  Plast USB power banka s 2200mAh baterií. Dodáváno v pouzdru na zip s mikro USB nabíjecím kabelem, rozměr 100×35×25 mm.
Cena za 1 ks při specifikovaném odběru modrá 50 ks a črvená 50 ks:  165,10 Kč + 9,98 Kč potisk tampón
Cena vč. 21% DPH nepřesáhne 21.200,- Kč

2) Minsor: Blok z přírodního korku s 80 listy, velikost A5. Včetně plastového kuličkového pera z pšeničné slámy pokryté korkem a s černou náplní.
V krabici z kraftového papíru, rozměr 235×18×195 mm.
Cena za 1 ks při specifikovaném odběru 50 ks: 201,90 Kč + 19,20 Kč potisk laser
Cena vč. 21% DPH nepřesáhne 13.400,- Kč

3) Lobrok: Transparetní tritanová sportovní láhev, plast bez BPA. V dárkové krabičce, 780 ml, rozměr o70×247 mm.
Cena za 1 ks při specifikovaném odběru červená 25 ksa modrá 25 ks: 158,50 Kč +  19,95 Kč potisk tampón
Cena vč. 21% DPH nepřesáhne 10.800,- Kč

4) Xigral: Dřevěná sada her - šachy, domino, mikádo a dáma, rozměr 163×30×163 mm.
Cena za 1 ks při specifikovaném odběru 150 ks:  155,40 Kč + 11,40  Kč potisk laser
Cena vč. 21% DPH nepřesáhne 30.300,- Kč

5) Merton: Blok s deskami z PU kůže s 80 čistými listy a kapsou na propisku, rozměr 200×140×13 mm.      
Cena za 1 ks při specifikovaném odběru modrý 25 ks a červený 25 ks: 88 Kč +  18,70 Kč potisk sítotisk
Cena vč. 21% DPH nepřesáhne 6.500,- Kč

6) Boosty: Sada 4 ks podtácků z bambusu ve stojánku na stůl, rozměr 110×110×40 mm.
Cena za 1 ks při specifikovaném odběru 50 ks: 152,10 Kč +  19,20 Kč potisk laser
Cena vč. 21% DPH nepřesáhne 10.400,- Kč

Celková cena objednávky vč. 21% DPH nepřesáhne: 92.600,- Kč
Termín dodání: 31.12.2021

Předmět dodávky Množství Předpokládaná cena

0 92 600,00 Kč

Celková částka včetně DPH nepřesáhne 92 600,00 Kč

Objednávku vystavil: Klodová Pavla Bc. dne: 22.11.2021

Termín dodání: 31.12.2021

Finanční krytí:

NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

70889546 231 0100 003639 5139 000000000 0000000039 0002139000000 92 600,00 

Osoby finanční kontroly Datum podpisu

Schvalující referent Klodová Pavla Bc., RG-x-x-REF1 22.11.2021

Příkazce operace Kudrnáčová Ivana Mgr., RG-x-x-VODB 22.11.2021

Správce rozpočtu Fáberová Kateřina, EK-RF-x-REF4 22.11.2021



Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).


